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11
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13
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15
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19

20
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212310353001
212310353002
212310353003
212310353004
212310353005
212310353006
212310353007
212310353008
212310353009
212310353010
212310353011
212310353012
212310353013
212310353014
212310353015
212310353016
212310353017
212310353018
212310353019
212310353020
212310353021
212310353022
212310353023
212310353024

احسان كنعان عبدالرحيم علي
احمد محمد عدنان محمد

جاسم حسين محمد فاضل
حسن قيس عبدالرحمن كريم

حسين حمزه عبدالامير  جواد
حسين حيدر علي فارس

حسين رحيم حسن عباس
حسين عبد الكاظم جبار عبود

حسين علي خليل جواد
حسين علي صالح حيدر

حسين علي قحطان سلمان
حسين عماد حسن مجيد

حسين فاضل قاسم صالح
حسين هادي صالح حيدر
حيدر حارث جاسم عباس
خضر جاسم حميد شهاب

رضا حسين مجيد عبدالكريم
سجاد وليد محي علي

سيف علي احسان عبد الرحيم
سيف علي زيدان سلمان

عباس قصي اسد علي
عباس يحيى كامل ياسين

عبدالله ابراهيم فارس جواد
عبدالله علي جبار حسن

50
96

100
100
88
75
37

100
57
89
50
92
83
65
97
82
73
68
57
76
69
77
72
68

61
85
69
56
51
68
35
95
60
66
51
60
53
50
74
53
50
57
50
50
50
52
50
52

59
82
63
51
56
65
50
95
37
61
57
50
59
50
50
52
60
50
50
33
29
40
36
50

50
50
50
41
32
59
24
84
58
53
63
53
62
50
89
54
60
52
58
62
50
50
69
54

29
71
30
41
50
50
50
89
40
77
50
69
55
20
70
34
60

16%
67
57
27
50
57
30

69
71
64
67
67
91
69
96
57
77
76
68
60
50
62
60
50
76
54
50
51
54
51
53

مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل

0
455

0
0
0

408
0

559
0

423
347
392
372

0
442

0
353

0
336

0
0
0
0
0

0
75.83

0
0
0

68
0

93.17
0

70.5
57.83
65.33

62
0

73.67
0

58.83
0

56
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية الخالص



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 3

مدرسة منصورية الشط الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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25

26

27

28

29

30
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212310353025
212310353026
212310353027
212310353028
212310353029
212310353030
212310353031
212310353032
212310353033
212310353034
212310353035
212310353036
212310353037
212310353038
212310353039
212310353040
212310353041
212310353042
212310353043
212310353044
212310353045
212310353046
212310353047
212310353048

عبدالله قحطان نعمت عباس
عبدالله قيس عزيز كاظم
عبدالله وسام منعم كريم

عزت رامي فيصل عويد
علي حسين محمد شهاب

علي حيدر حسن مجيد
علي زياد ساهي محمد
علي عماد حسن مجيد

علي فلاح  عبدالحسن جواد
علي حسين عبدالعزيز عبيد

علي حسين عيسى هادي
علي حسين مجيد عبدالكريم

علي هلال  حسن هادي
فاضل بهاء فاضل شيحان
فاضل عباس علي حميد

كاظم عباس فاضل عبدالهادي
كاظم مهدي عزيز جواد
كرار عامر عيسى هادي

كرار عبدالعظيم علي عبدالهادي
كرار محمد لطيف حسن
كريم موسى كريم اسعد

مجتبى حسام عبدالحسين خضير
محمد جاسم كاظم صول

محمد حيدر محمد عبدالرضا

96
60

100
94

100
93
92

100
94
89

100
92
92
70
62

100
71

100
95
60
50
82
41
85

78
69
88
73
85
83
71
76
76
59
98
76
55
64
50
97
70
74
88
61
24
91
50
71

50
50
92
67
82
75
54
54
38
60
76
52
50
41
31

100
68
61
60
31
40
96
26
50

65
51
98
70
95
53
56
63
55
70
92
58
53
50
27
98
73
58
79
50
50
90
35
33

80
39
76
63
90
79
68
67
66
53
96
57
50
38
33
96
75
94
75
50
38
85
55
50

62
50
76
56
83
79
64
68
62
64
88
64
50
61
50

100
56
74
64
50
33
78
61
67

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
راسب
مكمل

431
0

530
423
535
462
405
428

0
395
550
399
350

0
0

591
413
461
461

0
0

522
0
0

71.83
0

88.33
70.5

89.17
77

67.5
71.33

0
65.83
91.67
66.5

58.33
0
0

98.5
68.83
76.83
76.83

0
0

87
0
0
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0353

49

50

51

52

53

54

55
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57

58

59

60

61

62

212310353049
212310353050
212310353051
212310353052
212310353053
212310353054
212310353055
212310353056
212310353057
212310353058
212310353059
212310353060
212310353061
212310353062

محمد مصطفى علي خضير
محمد سفيان مهاوش قيس
مصطفى حسام منعم كريم

مصطفى حافظ عزيز جواد
مصطفى عادل عدنان محمد

مصطفى عبدالامير  عوده عبدالامير 
مصطفى علي محمد عطوان

معمر ضرام نشعان قيس
مقتدى علي كامل علي

مهدي محمد جليل لطيف
موسى داود سلمان حسين
موسى علاء  حميد شهاب

ميثم عباس خضير ياس
وسام حسام مجبل عيفان

صفر
95
95

100
94
97
60
50
87
80
60
92
74
50

خمس
71
81
79
69
83
65
56
88
69
50
82
64
50

34
41
50
66
34
70
39
24
54
51
57
68
55
28

14%
51
71
39
54
77
50
37
50
54
41
50
25
36

27
50
51
75
61
83
53
39
71
51
52
71
22
50

55
68
69
64
68
80
61
51
76
54
68
63
62
69

راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل

0
0

417
0
0

490
0
0

426
359

0
426

0
0

0
0

69.5
0
0

81.67
0
0

71
59.83

0
71
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

62 62 0

المشاركين
كلي بنين بنات

31 31 0

الناجحين
كلي بنين بنات

25 25 0

المكملين
كلي بنين بنات

6 6 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

331712161
 95% 95% 73% 81% 74% 98%

 50%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
62 62 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


